АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

27.12.2022

                                                                                        № 75
Постановление
О прекращении Рябинину С.В. права аренды на земельный участок, предоставленный для

блокированной жилой застройки

Рассмотрев заявление Рябинина Сергея Викторовича, (вх.№1 от 26.12.2022), зарегистрированного по адресу:  город Томск, пос.Светлый, д.19, кв.146, о расторжении договора аренды земельного участка, руководствуясь п. 7.2. договора аренды земельного участка от  21.03.2022  № 1-22,  ст. 46 Земельного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Прекратить Рябинину Сергею Викторовичу право аренды на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:12:0202001:261, находящийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение,  с.Комсомольск, ул.Октябрьская, 24-1, общей площадью 1097 кв.м., предоставленный для блокированной жилой застройки.

2.Расторгнуть договор аренды земельного участка от  21.03.2022  № 1-22.

Глава

Комсомольского сельского поселения                                              Н.Г.Сафронов